
Contacto

Teléfono +34 963176647
Fax +34 963176603
Correo Electrónico g.administrativa@ivam.es

Dirección Postal

Guillem de Castro, 118
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 165/2016 pg: 182/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2021 a
las 08:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Institut Valenciá d'Art Modern (IVAM)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ivam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lVMtouYo52wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de producción y montaje de tres obras de arte del artista Carlos Saéz Ripoll

Presupuesto base de licitación
Importe 10.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.675 EUR.

Clasificación CPV
92312250 - Servicios prestados por artistas que trabajan individualmente.
92311000 - Obras de arte.

Plazo de Ejecución
Del 20/01/2021 al 17/10/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Carlos Sáez Ripoll
NIF 22595735Y

http://www.ivam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lVMtouYo52wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.675 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.620 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9Bq4rRPwi17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006239482 |  2021-582191 | Wed, 10 Feb 2021 08:13:05:398 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169014642900040489982854354165803215850 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9Bq4rRPwi17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

